Город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

16.06.2016 №8/3

О поощрении депутатов Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино
за апрель-июнь 2016 года

В соответствии с частями 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №  39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», Порядком поощрения депутатов Совета депутатов муниципального
округа Тропарево-Никулино, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа
Тропарево-Никулино 25.09.2014 № 11/5 О внесении изменений в приложение к решению Совета
депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино от 26.07.2014 № 10/3 «Об утверждении
Положения «О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Тропарево-
Никулино», заслушав информацию главы муниципального округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных

Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Тропарево-
Никулино, согласно приложению к настоящему решению «Участие депутатов Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино в мероприятиях по реализации положений Закона
города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»:
1.1. Борзову Екатерину Сергеевну – в размере 60.000 руб.;
1.2. Дорофеева Владимира Леонидовича – в размере 60.000 руб.;
1.3. Измайлова Сергея Юрьевича - в размере 60.000 руб.;
1.4. Кочергину Зинаиду Ивановну – в размере 60.000 руб.;
1.5. Лескову Ирину Анатольевну – в размере 60.000 руб.;
1.6. Майорова Максима Александровича – в размере 60.000 руб.;
1.7. Михайловского Александра Всеволодовича – в размере 60.000 руб.;
1.8. Ольшанского Леонида Дмитриевича – в размере 60.000 руб.;
1.9. Советкина Сергея Викторовича – в размере 60.000 руб.;
1.10. Сметанину Ольгу Викторовну – в размере 60.000 руб.;
1.11. Куликова Сергея Павловича - в размере 60.000 руб.;

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино выплатить поощрение в
соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа

Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

2

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино         С.П. Куликов

3

Участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино
в мероприятиях по реализации положений Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»

№ п/п Ф.И.О. депутата Заседание

СД МО
28.04.2016

Заседание
СД МО

24.05.2016

Заседание
СД МО

16.06.2016

Итого % от общего числа

1 Борзова Екатерина Сергеевна 1 1 1 3 100
2 Дорофеев Владимир Леонидович - 1 1 2 66
3 Кочергина Зинаида Ивановна - 1 1 2 66
4 Измайлов Сергей Юрьевич - 1 1 2 66
5 Лескова Ирина Анатольевна 1 1 1 3 100
6 Михайловский Александр Всеволодович 1 1 1 3 100
7 Майоров Максим Александрович 1 1 1 3 100
8 Ольшанский Леонид Дмитриевич 1 1 1 3 100
9 Сметанина Ольга Викторовна 1 1 1 3 100
10 Советкин Сергей Викторович - 1 1 2 66
11 Куликов Сергей Павлович 1 1 1 3 100

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Тропарево-Никулино
от 16.06.2016 № 8/3